Муниципальное бюджетное  общеобразовательное  учреждение

средняя общеобразовательная   школа  № 12 имени Героя Советского Союза

Ильи Сергеевича Демьяненко  станицы Новобейсугской

муниципального образования Выселковский район

ПРИКАЗ

от 01.09.22 г.                                    №487–ОД

О работе школьного Совета

профилактики правонарушений несовершеннолетних

В соответствии с приказом ДОН №  618/116-7 от 23.07.04г. «О создании

школьного Совета профилактики правонарушений несовершеннолетних», в

целях профилактики правонарушений и безнадзорности среди

несовершеннолетних, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав  Совета профилактики правонарушений

несовершеннолетних:

Председатель Совета: С.В. Лесных – заместитель директора по ВР

Секретарь  Совета: И.П.Пантюхина – педагог-психолог

Члены Совета:

 Иванникова В.А.– учитель начальных классов, руководитель МО

классных руководителей начальных классов

Пустовит Галина Алексеевна– зональный инспектор

 Калугина Е.В. – учитель истории, руководитель МО классных

руководителей 5-7 классов

Беляева Е.Н. –руководитель МО классных руководителей 8-11 классов

2. Руководствоваться  в работе  положением о школьном Совете

профилактики правонарушений несовершеннолетних.

3. С.В. Лесных составить и представить на утверждение план работы

Совета по профилактике правонарушений несовершеннолетних на 2022-2023

учебный год  до 10.09.2022 г.

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                   И.В. Ищенко

		2022-10-12T08:21:41+0300
	Ищенко Ирина Валентиновна
	Я являюсь автором этого документа